2021 年 1 月 14 日

受講生の皆様

緊急事態宣言発令における当アカデミーの対応

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

 平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。また、

日頃から感染症予防対策へのご理解とご協力ありがとうございます。

1 月 13 日（水）に愛知県に緊急事態宣言が発令されましたが、当アカデミーは今ま

で通り感染症予防対策を講じながら営業いたします。

ですが、感染リスクを減らすため、引き続き下記の感染予防対策を実施いたします。

皆様ご協力の程よろしくお願いいたします。

※安心して受講して頂くために緊急事態宣言下は振替手数料を無料に致します

記

【受講に関しての注意点】

⚫ 熱がある等、体調の悪い方の受講はご遠慮ください

⚫ 当アカデミーにはマスクを着用してお越しください

⚫ 当アカデミーに来ましたらそのままコートに入っていただくか、人との距離を保

ち外でお待ち下さい

⚫ 受付の手続きは必要ありません（コーチ、受付が出席を確認します）

⚫ クラブハウスのご利用は、会計やトイレ、必要な時以外はご遠慮ください

⚫ シャワールームをご利用の際は、必ずスタッフに声をかけて下さい

⚫ コートに入りましたら人との距離を取って荷物を置いて下さい

⚫ 咳エチケットにご協力下さい（マスク、ヤケーヌ推奨）

⚫ 一般クラスのレッスン前後のコート解放は、以前と同じく制限を無くしますが、

感染症予防にご協力ください

⚫ K・J1・J2・J3 クラスのレッスンは雨天時でもテラス・クラブハウスでトレーニン

グ・講義を致します。参加は任意で時間は K クラスは 16:00～16:50、J1J2J3 クラ

スは 17:00～18:00。週 1 回受講者はテニスができなかったら振替となります。ま

た、必ずマスクをお持ちください）

⚫ レッスン・練習が終わりましたら手を洗ってお帰り下さい

以上